MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS
PRÓ-REITORIA DE ENSINO

1

Pro

RESULTADO EDITAL N° 04/2024/CAMPUS ITACOATIARA/IFAM

A DIRETORA GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO AMAZONAS – IFAM CAMPUS ITACOATIARA, nomeada pela Portaria

nº 1.111 – GR/IFAM, de 22 de junho de 2023, no uso de suas atribuições legais e regimentais e,

considerando o Decreto Federal nº 7.234, de 19 de julho de 2010, que dispõe sobre o Programa

Nacional de Assistência Estudantil – PNAES, torna público o RESULTADO FINAL DO

PROCESSO DE SELEÇÃO DE PROJETOS INTEGRAIS, o qual esteve com as inscrições abertas

do dia 16 de julho até o dia 16 de outubro de 2024.

RESULTADO

Não houve inscrição.

Itacoatiara (AM), 17 de outubro de 2024.

		2024-10-17T15:55:48-0400
	FRANCINETE SOARES MARTINS:59641037234